
 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 Nr      284/09 

z dnia 23 stycznia 2009 roku. 

 

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu gminy Wąsosz na 2009 rok  

 

 Na podstawie art. 186 ust 1 pkt 1,3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych  (Dz.U. nr 249 poz. 2104  z póź. zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr 

XXVI/159/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku 
 

 

Zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

W Zarządzeniu Burmistrza Wąsosza Nr 269/09 z dnia 05 stycznia 2009 roku w sprawie 

opracowania układu wykonawczego budżetu gminy Wąsosz na 2009 rok oraz planu 

finansowego na 2009 rok zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami wprowadza się następujące zmiany: 

1. w załączniku nr 1 w dziale 852 rozdziale 85295 § 0690 zastępuje się § 0970 

2. w załączniku nr 2 w dziale 900 rozdziale 90002 § 6050 zastępuje się § 6060 

3. w załączniku nr 3  w zadaniu inwestycyjnym pn. „Zakup samochodu do wywozu 

odpadów komunalnych”  w dziale 900 rozdziale 90002 § 6050 zastępuje się § 6060 

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 01 stycznia 2009 roku. 


